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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Biuro Pomocy i Projektów Społecznych Urzędu m.st.
Warszawy

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Świat w Dłoniach, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000885468, Kod
pocztowy: 02-595, Poczta:Warszawa, Miejscowość:Warszawa, Ulica: Puławska, Numer posesji: 63,
Numer lokalu: 60, Województwo:mazowieckie, Powiat:Warszawa, Gmina:Mokotów (dzielnica),
Strona www: , Adres e-mail: swiatwdloniach@gmail.com, Numer telefonu: 508896902,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Ewa Skrajnowska
 
Adres e-mail: swiatwdloniach@gmail.com Telefon: 
693022837

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego W świecie zapachów - warsztaty sensoryczne dla osób
głuchoniewidomych

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

08.06.2026 Data
zakończenia

05.09.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Celem projektu jest zwiększenie aktywności społecznej i integracji osób z niepełnosprawnością
wzroku i/lub słuchu, w szczególności osób głuchoniewidomej, a także rozwój kompetencji
sensorycznych, w szczególności percepcji zapachowej, poprzez udział w grupowych warsztatach.
Projekt zakłada organizację i realizację cyklu trzech warsztatów zapachowych skierowanych do 15
osób z niepełnosprawnością wzroku i/lub słuchu (3 grupy po 5 osób).

Warsztaty zapachowe stanowią szczególnie adekwatną formę pracy z osobami z
niepełnosprawnością sensoryczną, w szczególności z osobami głuchoniewidomymi, ponieważ
opierają się na doświadczeniu zmysłowym. Warsztaty będą miały charakter edukacyjno-
sensoryczny, dostosowane zostaną do potrzeb uczestników poprzez zastosowanie metod opartych
na doświadczeniu zapachu i dotyku. W ramach warsztatów uczestnicy poznają podstawowe nuty
zapachowe, będą mieli okazję ćwiczyć rozpoznawanie i różnicowanie zapachów, zdobędą wiedzę na
temat komponowania zapachów i pozyskiwania i dobierania składników, a także stworzą własne
kompozycje zapachowe - własnoręcznie skomponowane, indywidualne perfumy. Zajęcia będą
prowadzone w małych grupach, co umożliwi indywidualne podejście i aktywny udział każdej osoby.
Małe grupy sprzyjać będą także stworzeniu bezpiecznej i dostępnej przestrzeni sprzyjającej
integracji i budowaniu relacji między uczestnikami. Forma warsztatowa sprzyja także integracji
grupy, wzmacnia samodzielność uczestników oraz umożliwia bezpieczne i dostępne doświadczenie
twórcze.
Realizacja projektu przyczyni się do zwiększenia dostępności działań edukacyjnych i kulturalnych
oraz wsparcia integracji społecznej osób z niepełnosprawnością wzroku i lub/słuchu, w
szczególności osób głuchoniewidomych.

Osoby głuchoniewidome to osoby z jednoczesnym uszkodzeniem wzroku i słuchu, które na skutek
równoczesnego poważnego uszkodzenia dwóch podstawowych zmysłów napotykają na bardzo
duże trudności, odmienne od spowodowanych samą głuchotą lub samą ślepotą, szczególnie w
poruszaniu się, dostępie do informacji i w komunikowaniu się. Środowisko osób
głuchoniewidomych jest zróżnicowane, jeśli chodzi o poziom funkcjonowania zmysłów. Wśród osób
głuchoniewidomych są więc zarówno osoby niewidome i słabosłyszące, słabowidzące i niesłyszące,
słabowidzące i słabosłyszące, jak również całkowicie niewidome i niesłyszące. Osoby
głuchoniewidome to zarówno osoby, które z niepełnosprawnością sensoryczną się urodziły, jak i
takie, u których uszkodzenie zmysłów nastąpiło już w dorosłym życiu. W zależności od stopnia
niepełnosprawności, poziom braku dostępu do bodźców płynących ze świata zewnętrznego sięgać
może nawet 90%. Wpływa to na różne obszary funkcjonowania osób głuchoniewidomych, gdyż w
związku z tym dużo więcej wysiłku i zaangażowania wymaga od nich wykonywanie różnych
czynności, podtrzymywanie kontaktów z innymi osobami, uczenie się, a także dotarcie do
informacji. Osoby głuchoniewidome, ze względu na specyfikę niepełnosprawności, są szczególnie
narażone na wykluczenie, pozostawanie poza różnymi dziedzinami życia społecznego. W praktyce
oznacza to, że znaczna część osób ma niewiele kontaktów z innymi ludźmi, a ich życie społeczne
ogranicza się do pobytu w domu i rzadkich, uzależnionych od wsparcia rodziny aktywności
społecznych.
Projekt skierowany jest przede wszystkim do osób głuchoniewidomych, ale nie wyklucza możliwości
uczestnictwa także osób z dysfunkcją wzroku lub z dysfunkcją słuchu.

Fundacja Świat w Dłoniach działa na rzecz zwiększania samodzielności i aktywności społecznej osób
głuchoniewidomych, chcemy też przeciwdziałać wykluczeniu społecznemu tej grupy osób. W
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ramach swoich działań organizujemy m.in. regularne spotkania Klubu Głuchoniewidomych w
Warszawie.
Informacja o projekcie i o działaniach w nim proponowanych zostanie rozesłana do osób z
niepełnosprawnością sensoryczną, które figurują w bazie Fundacji. W celu dotarcia do większego
grona osób informacja zostanie rozpowszechniona również innymi kanałami, np. poprzez stronę
internetową oraz media społecznościowe Fundacji, bądź kontakt mailowy i telefoniczny z lokalnymi
miejscami/instytucjami zajmującymi się problematyką osób z niepełnosprawnością wzroku i/lub
słuchu. Z osobami zainteresowanymi udziałem będziemy rozmawiać telefonicznie, kontaktować się
mailowo lub gdy zaistnieje potrzeba spotykać się osobiście w celu przekazania szczegółowych
informacji.

Podczas realizacji projektu zapewniona zostanie dostępność:
1. informacyjno-komunikacyjna - na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami zastosowany
zostanie sposób komunikacji preferowany przez tę osobę. Zapewnione zostanie wsparcie tłumaczy
języka migowego oraz tłumaczy-przewodników, znających sposoby komunikowania się z osobami
głuchoniewidomymi. Przewidujemy, że w czasie jednych warsztatów (prowadzonych przez dwóch
trenerów) uczestnikom towarzyszyć będą średnio 3 osoby z kadry wspierającej - w zależności od
potrzeb: tłumacze języka migowego/tłumacze-przewodnicy/asystenci.
2. architektoniczna - warsztaty będą odbywały się w miejscach dostępnych dla osób ze szczególnymi
potrzebami, ponadto zapewnione zostanie wsparcie asystentów, tłumaczy-przewodników dla osób,
które mają problemy z poruszaniem się;
3. cyfrowa - informacje o projekcie będą ogłaszane w formacie cyfrowo dostępnym, dostępne
cyfrowo będą także relacje ze spotkań, umieszczane w mediach społecznościowych.

Miejsce realizacji

Zadanie realizowane będzie na terenie m.st. Warszawy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

liczba osób objętych wsparciem 15 osób listy obecności uczestników

liczba zrealizowanych warsztatów
(liczba godzin)

trzy 4-godzinne warsztaty
(łącznie 12h)

listy obecności, karty czasu
pracy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Fundacja Świat w Dłoniach działa na rzecz osób z niepełnosprawnością wzroku i/lub słuchu, w
szczególności osób głuchoniewidomych. W ramach swoich działań prowadzimy klub
Głuchoniewidomych w Warszawie, który skupia osoby z niepełnosprawnością sensoryczną.
Spotkania klubowe aktywizują społecznie, uczą samodzielnego funkcjonowania, mają charakter
integracyjny. Fundacja współpracuje ze specjalistami doskonale znającymi specyfikę pracy z
osobami z niepełnosprawnością sensoryczną, w szczególności z osobami głuchoniewidomymi.
Organizujemy również wsparcie wolontariuszy oraz zapewniamy szkolenia dla nich, by byli jak
najbardziej profesjonalnym wsparciem dla osób z uszkodzeniem wzroku i słuchu.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja Świat w Dłoniach jest organizacją tworzoną przez osoby z wieloletnim doświadczeniem w
realizacji projektów z zakresu wspierania osób z niepełnosprawnością wzroku i/lub słuchu. Były to
zarówno projekty dotyczące tworzenia Zespołów Aktywności Społecznej, wspierające w dążeniu do
samodzielności i niezależności, dzięki którym osoby z niepełnosprawnością sensoryczną nabywały
potrzebne im umiejętności jak i projekty dotyczące usług asystenckich. Fundacja współpracuje ze
specjalistami doskonale znającymi specyfikę pracy z osobami z niepełnosprawnością sensoryczną, w
szczególności z osobami głuchoniewidomymi. Od wielu lat prowadzimy Klub Głuchoniewidomych w
Warszawie, który skupia osoby z niepełnosprawnością sensoryczną - jest to kontynuacja
wieloletnich działań, realizowanych wcześniej w ramach Mazowieckiej Jednostki Wojewódzkiej
Towarzystwa Pomocy Głuchoniewidomym.

W okresie lipiec-wrzesień 2023 r. Fundacja realizowała projekt “Aktywne klubowe wakacje”,
finansowany ze środków m. st. Warszawa.

"W trosce o siebie - program profilaktyczny dla osób z uszkodzeniem wzroku i/lub słuchu" -
01.06.2025 - 31.12.2025 r. - projekt mający na celu wdrożenie programu profilaktycznego w celu
poprawy funkcjonowania społecznego oraz jakości życia dorosłych osób z uszkodzeniem wzroku
i/lub słuchu. W ramach projektu zrealizowano m.in. cykl treningów pamięci (zajęcia dostosowane
były zarówno do potrzeb osób całkowicie niewidomych, jak również do osób posługujących się
Polskim Językiem Migowym), wykłady specjalistyczne, jak również różnorodne zajęcia
indywidualne, m.in. z zakresu nowoczesnych technologii.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Warsztaty przeprowadzone zostaną przez osoby z dużym doświadczeniem zawodowym związanym
z tematyką warsztatów, m.in. z doświadczeniem w zawodzie perfumiarza, ale także mające
doświadczenie w prowadzeniu takich warsztatów dla osób z niepełnosprawnością wzroku.
Kadrę wspierającą stanowić będą tłumacze języka migowego, tłumacze-przewodnicy oraz asystenci
- współpracownicy Fundacji, z doświadczeniem we wspieraniu osób głuchoniewidomych podczas
różnorodnych działań.

Warsztaty realizowane będą w przestrzeni zapewniającej dostępność dla uczestników (zapewnionej
w ramach współpracy lub użyczonej nieodpłatnie), dostosowanej do pracy grupowej i zajęć
sensorycznych.



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 9fb3-ad44-b571

Wszystkie materiały niezbędne do przeprowadzenia warsztatów zapewnione zostaną w ramach
realizacji zajęć przez prowadzących i stanowią integralną część usługi warsztatowej ujętej w
budżecie zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. realizacja warsztatów (kompleksowa
usługa, obejmująca wynagrodzenie 2
trenerów oraz materiały dla
uczestników oraz przygotowanie zajęć)
(15 uczestników x 380 zł)

5 700,00    

2. wynagrodzenie kadry wspierającej
(tłumacze języka migowego/ tłumacze
przewodnicy/ asystenci) (śr. 3
warsztaty x 4h x 3 osoby wspierające x
75 zł)

2 700,00    

3. Wynagrodzenie koordynatora projektu
(15 godzin x 60 zł) (umowa
zlecenie/faktura)

900,00    

4. Koszty obsługi księgowo-kadrowej
(umowa zlecenie/faktura)

700,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
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osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. w przypadku, gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym – kopię
aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający
status prawny oferenta. Odpis musi być zgodny ze stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od
tego, kiedy został wydany; (fakultatywny)

2. w przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji oferentów składających ofertę niż wynikający
z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający
upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów); (fakultatywny)

3. kopię umowy lub statutu spółki - w przypadku gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o
której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie. (fakultatywny)

4. Fakultatywne załączniki oferenta. (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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